
БАЗА НА ЛЕКЦИИ 



Што е Квалификациска кредитна рамка? 
  Квалификациите се состојат од лекции со вредносни кредити 
 
               
2             A 
            
3               B 
2                C 
            
3             D 
 

 
Квалификација со 10 вредносни кредити  

        1 кредит = 10 часа   
            



Квалификации базирани на единици 

Задолжителни лекции 

Изборни лекции 

Лекции дадени од работодавецот 

База на лекции Квалификација ‘A’ 



Патеки за QCF квалификации 



QCF процес за ученикот 
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